
 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

str. 1 

Znak sprawy: RG.I.271.05.2022 

„Budowa oświetlenia ulicznego”. 

 
Radymno, 03.06.2022 r. 

 
Zamawiający 
MIASTO RADYMNO 

ul. Lwowska 20 
37-550 Radymno 

 
Wykonawca 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„Elektrosprzęt”A. Graboń sp.j.  

ul. Orkana 18 
37-500 Jarosław 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  
pn. „Budowa oświetlenia ulicznego”. 

 nr ogłoszenia  2022/BZP 00148650/01 z dnia 06.05.2022 rok 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 
określonych w Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
 
1. Część I - „Budowa sieć elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia ulicznego 

ulicy Sanowej w Radymnie (odcinek drogi powiatowej nr 1818R Radymno –  Chałupki 

Medyckie”) - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Elektrosprzęt” A. A. Graboń sp. j. ul. Orkana 18 
37-500 Jarosław (oferta nr 2), cena oferty brutto: 169 754,03 zł, okres gwarancji: 94 miesiące, 
termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy: 30 dni. 

 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 
1) ceny – 60,00 pkt, 
2) okres gwarancji i rękojmi – 19,58 pkt, 
3) termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy: – 20,00 pkt. 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Ranking złożonych ofert. 

 
Oferta 

 

Kryterium oceny ofert Łączna 
ilość 

punktów 

Uwagi 

C – 60% G – 20% T – 20% 



 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

str. 2 

Znak sprawy: RG.I.271.05.2022 

„Budowa oświetlenia ulicznego”. 

Oferta Nr 1 

ELRES sp z o.o. 

ul. Boya-Żeleńskiego 4 35-105 Rzeszów 

34.78 20.00 20.00 74.78  

Oferta Nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Elektrosprzęt” 

Artur Graboń, Aleksandra Putko-Graboń  

spółka jawna ul. Orkana 18 37-500 Jarosław 

60.00 19.58 20.00 99.58  

 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 
Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez 
Wykonawcę wynikających z SWZ. W przypadku wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ przed upływem 5 dni, zastosowanie znajduje przepis art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. 
„a” ustawy Pzp. 

 
 
 

2. Część II - „Przebudowa sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia 

ulicznego ulicy Stefana Okrzei w Radymnie”. - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Elektrosprzęt” A. A. Graboń sp. j. ul. Orkana 18 37-500 Jarosław -  Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „Elektrosprzęt” A. A. Graboń sp. j.  ul. Orkana 18   37-500 Jarosław (oferta nr 2), 
cena oferty brutto: 24 146,50 zł, okres gwarancji: 94 miesiące, termin płatności wynagrodzenia 
Wykonawcy: 30 dni. 

 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 
1) ceny – 60,00 pkt, 
2) okres gwarancji i rękojmi – 19,58 pkt, 
3) termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy: – 20,00 pkt. 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Ranking złożonych ofert. 

 
Oferta 

 

Kryterium oceny ofert Łączna 
ilość 

punktów 

Uwagi 

C – 60% G – 20% T – 20% 

Oferta Nr 1 

ELRES sp z o.o. 

ul. Boya-Żeleńskiego 4 35-105 Rzeszów 

30.44 20.00 20.00 70.44  

Oferta Nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„Elektrosprzęt” 

Artur Graboń, Aleksandra Putko-Graboń  

spółka jawna ul. Orkana 18 37-500 Jarosław 

60.00 19.58 20.00 99.58  



 

Miasto Radymno, ul. Lwowska 20, 37-550 Radymno 

str. 3 

Znak sprawy: RG.I.271.05.2022 

„Budowa oświetlenia ulicznego”. 

 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 
Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  
 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez 
Wykonawcę wynikających z SWZ. W przypadku wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ przed upływem 5 dni, zastosowanie znajduje przepis art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. 
„a” ustawy Pzp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy składający ofertę w niniejszym postępowaniu . 
2. Minipotral.  
3. a/a [BIP]. 

 


		2022-06-03T13:12:41+0200
	Mieczysław Józef Piziurny




